Pago del Bono Viáticos de Vacunación -  Escalafón al Mérito -  Becas de Medicina 
Gestión 2021, por traspaso presupuestario Interinstitucional con recursos 
provenientes del Programa “DEUDA EXTERNA (BID)”, Partida Presupuestaria de 
Gasto 62800 -  Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Externa a Largo Plazo, por 
Bs. 66.456,00.- (Sesenta y Seis Mil Cuatrocientos Cincuenta y Seis 00/100 
Bolivianos), para incrementar la Partida Presupuestaria 73100 -  Transferencias 
Corrientes al Órgano Ejecutivo del Estado Plurinacional por Subsidios y 
Subvenciones, del Programa “BONO DE VACUNACION-ESCALAFON AL MERITO- 
BECAS DE MEDICINA” conforme al cuadro DE:

[...]

Vacunación -  Escalafón al Mérito -  Becas de Medicina Gestión 2021, por traspaso 
presupuestario Interinstitucional con recursos provenientes del Programa “ DEUDA 
EXTERNA (BID)” , Partida Presupuestaria de Gasto 62800 -  Comisiones y Otros 
Gastos de la Deuda Externa a Largo Plazo, por Bs. 66.456,00.- (Sesenta y Seis 
Mil Cuatrocientos Cincuenta y Seis 00/100 Bolivianos), para incrementar la 
Partida Presupuestaria 73100 -  Transferencias Corrientes al Órgano Ejecutivo 
del Estado Plurinacional por Subsidios y Subvenciones, del Programa “ BONO 
DE VACUNACION - ESCALAFON AL MERITO - BECAS DE MEDICINA”